臺北市私立學校獎勵補助購置項目費用明細表

年度：    101          校名：    臺北市私立再興中學     
	校園無線網路及資訊設施設備
	1,748,535
	845,276
	903,259

	項目
	數量
	單價
	合計
	局補助額
	自籌款額

	核心網路交換器48埠
	4臺
	84,755
	339,020
	339,020
	0

	核心網路交換器24埠
	2臺
	46,907
	93,814
	93,814
	0

	一般網路交換器24埠
	2臺
	18,017
	36,034
	36,034
	0

	光纖模組
	40個
	2,200
	88,000
	0
	88,000

	室內型無線基地台
	60臺
	8,518
	511,080
	0
	511,080

	室外型無線基地台天線
	8組
	9,780
	78,240
	0
	78,240

	室外型無線基地台
	4臺
	85,288
	341,152
	341,152
	0

	磁碟陣列
	1臺
	202,559
	202,559
	35,256
	167,303

	光纖卡
	2片
	29,318
	58,636
	0
	58,636

	

	教室多媒體教學設備
	1,981,588
	1,490,302
	491,286

	項目
	數量
	單價
	合計
	局補助額
	自籌款額

	一般型電腦
	22臺
	23,241
	511,302
	511,302
	0

	彩色液晶顯示器
	22臺
	3,198
	70,356
	0
	70,356

	電子白板
	22臺
	16,500
	363,000
	363,000
	0

	短焦投影機
	22臺
	28,000
	616,000
	616,000
	0

	實物投影機
	6臺
	12,955
	77,730
	0
	77,730

	擴音設備

(含擴大機、壁掛式喇叭)
	22組
	2,400
	52,800
	0
	52,800

	VGA 1分2螢幕分配器
	22個
	800
	17,600
	0
	17,600

	VGA 2選1影音切換器
	22個
	1,300
	28,600
	0
	28,600

	資訊講桌
	22張
	8,300
	182,600
	0
	182,600

	資訊講桌配線及安裝
	22式
	2,800
	61,600
	0
	61,600

	

	其他
	585,000
	585,000
	0

	項目
	數量
	單價
	合計
	局補助額
	自籌款額

	飲水機(含飲水臺)
	18臺
	32,500
	585,000
	585,000
	0

	合計
	4,315,123
	2,920,578
	1,394,545


承辦單位： 顏俊雄    總務：許德康    會計：羅錫鈴     校長：朱正宇   
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